
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  технічний  університет  "Дніпровська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «30» липня 2024 року №773-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Марганецький фаховий коледж Національного технічного університету 
"Дніпровська політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
липня 2024 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олександр АЗЮКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Марганецький 

фаховий коледж Національного 
технічного університету 
"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 773-с

184 Гірництво Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13275471 1296447 Арнаут Денис Леонардович

54720338 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

160,000

1



2 13186141 1296447 Бережний Єгор Володимирови
ч

54720296 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

150,000

3 13235855 1296447 Бицюк Олександр Юрійович

007412 ПK 09.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

140,000

4 13210256 1296447 Боровик Нікіта Костянтинович

54720453 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

175,000

2



5 13347800 1296447 Козельський Данііл Євгенійович

54720527 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

185,000

6 13248203 1296447 Корчака Олександр Максимович

54720313 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

160,000

7 13209634 1296447 Кочечин Микола Дмитрович

54720436 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

150,000

3



8 13370382 1296447 Нос Ярослав Олександрович

54720535 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

150,000

9 13254374 1296447 Орленко Віталій Володимирови
ч

022106 OC 11.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

140,000

4



10 13342041 1296447 Померанцев Євгеній Сергійович

54720278 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

150,000

11 13236328 1296447 Решетицький Анатолій Володимирови
ч

012603 ДA 24.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

140,000

12 13235758 1296447 Савенко Вадим В`ячеславович

12465603 HP 10.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

140,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Марганецький 

фаховий коледж Національного 
технічного університету 
"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 773-с

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13234906 1296450 Анцупов Давід Анатолійович
54720473 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

2 13168492 1296450 Борзих Кирило Євгенович
54720609 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

170,000

6



3 13173011 1296450 Вербенець Ярослав Володимирови
ч

54720603 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

4 13348127 1296450 Вітвінов Олександр Анатолійович
011770 HA 10.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

5 13250278 1296450 Вітушинський Данило Ігорович
54720466 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

6 13210934 1296450 Волошин Руслан Костянтинович
54769888 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

7 13339999 1296450 Гармаш Олександр Олександрович
54742619 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

190,000

8 13279957 1296450 Кириченко Олександр Миколайович
54955351 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

9 13170724 1296450 Кличко Роман Євгенович
54720448 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

10 13236145 1296450 Куценко Кирило Костянтинович
54720446 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

11 13206305 1296450 Міщенко Данііл Володимирови
ч

54722588 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

7



12 13206421 1296450 Міщенко Денис Володимирови
ч

54722587 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

155,000

13 13285021 1296450 Пехньо Богдан Володимирови
ч

54720605 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

155,000

14 13184720 1296450 Чівільов Андрій Артемович
54720240 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Марганецький 

фаховий коледж Національного 
технічного університету 
"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 773-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13372054 1359646 Вашко Олександр Дмитрович
54720280 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

140,000

2 13174098 1359646 Гладишева Софія Олексіївна
54720434 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

155,000

9



3 13169856 1359646 Калашникова Софія Ігорівна
54720551 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

160,000

4 13164605 1359646 Кузов Сергій Павлович
54720397 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

190,000

5 13370644 1359646 Лавров Давид Юрійович
54720458 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

170,000

6 13318055 1359646 Прудіус Аліна Олександрівна
54720577 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

150,000

7 13343047 1359646 Рагулін Матвій Віталійович
54720455 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

150,000

8 13231783 1359646 Разіньков Вадим Вадимович
54856969 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

140,000

9 13183271 1359646 Саранча Дар`я Олегівна
54720576 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

175,000

10 13243531 1359646 Соболь Вікторія Олександрівна
54720523 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

140,000

11 13171699 1359646 Чепіль Даріна Сергіївна
54720565 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

165,000

10



12 13279210 1359646 Чередниченко Любов Віталіївна
54720410 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

155,000

11


